
 

 

 

Uchwała Nr I/4/24 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 2 maja 2024 r. 

 

 

 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Braniewie. 

  Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity: Dz. U z 2024 r. poz.609) , w związku z § 18 ust.1 i 3 Uchwały Nr XX/128/2000 

Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Braniewa ( tekst jednolity: Dz.Urz. Województwa Warmińsko Mazurskiego z 2015 r. , poz.4414 

z późn. zm. ) Rada Miejska w Braniewie uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Braniewie w następującym składzie :  

1) Jakimczuk Kalina 

2) Rant Kamil 

3) Sadowski Leszek 

4) Śliwiak Piotr. 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 
 
 
 
 


